Carta Alianor. Reginæ quod homines nostri non tenen=
tur facere fossat. vel murum circa Civitatem
Cantuariensem.

A. Dei gratia humilis Angliæ Regina, omnibus Christi fide=
libus ad quos literæ præsentes pervenerint, salutem in ve=
ro salutari. Audito quod karissimus filius noster Rex Angliæ
Richardus detentus est ab Imperatore Romano, vovimus ad
memoriam beati & gloriosi martyris Thomæ, ut liberationem
Domini Regis filii nostri possemus ejus intervenientibus meritis
& precibus obtinere. Cum autem ob terræ turbationem Can=
tuariæ Civitas fossatis & muris & aliis propugnaculis munire=
tur, omnesque ad hoc compellerentur; quidam homines Prioris &
Conventus ecclesiæ Cant. non de jure, non de consuetudine, sed
ad nostrarum precum instantiam ibidem operati sunt. Nos itaque
diligentius attendentes libertates & immunitates ad præfatam
ecclesiam & ejus homines ubicunque fuerint pertinentes, mona=
chis ejusdem ecclesiæ concessimus & promisimus, quod operatio
illa quam urgens necessitas & nostra interventio inducebat, eis
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vel hominibus eorun in posterum non noceret, eorumque cartis
& libertatibus, quæ illis a multis Regibus confirmatæ sunt, præju=
dicium non afferret. In huus rei testimonium præsentes literas si=
gillo nostro fecimus communiri. Test. H. Archidiac’ ejusdem
ecclesiæ, & magistro P. Bless. Bathon. Archid. apud London.

With like caution I finde the same Monks, a while after
help forward the Cities defence another way. For in King
Iohns time, Rich. 1. immediate successour, the Citizens
after much suit to the Monks, prevailed with them at
length, to sell them of their wood to make hurdles or wat=
tles withall, for the defence of their City. They are in=

/t Vide Gloss.
D. H. Spelman
in verbo Hurdi=
tium.

deed (as I am informed /t things of especiall good and
known use for such a purpose, in divers respects, but chief=
ly serviceable, rightly used, for the securing of a wall
against Rammes, and such like engines of assault and bat=
tery. Consider of this further, after you have read these

/u In archivis ec=
clesiæ Cant.

letters /u, which I may call the Monks acquitance, or pro=
tection.

Omnibus ad quos præsens scriptum pervenerit, Hubertus
de Burgo Iustitiarius Domini Regis, salutem in Domino. No=
veritis quod ad magnam petitionem meam & civium Civitatis
Cant. Monachi ecclesiæ Christi Cant. vendiderunt civibus
Cant. de bosco suo ad faciendum Cleias ad defensionem Civita=
tis Cant. Et quia constabat nobis plene per cartas Domini Jo=
hannis Regis nostri, & antecessorum suorum quod prædicti Mo=
nachi ad munitionem prædict. Civitatis non tenentur, ne præ=
dicta venditio possit in posterum prædictis Monachis vel eccle=
siæ Cant. præjudicare, literis præsentibus cum sigilli nostri appo=
sitione jus & libertates dictorum Monachorum & Cant. ecclesiæ
protestamur super prædict’ venditione. Val’.